
ZARZĄDZENIE  NR 34/2008

WÓJTA GMINY  CELESTYNÓW

Z DNIA 20 CZERWCA  2008 ROKU 

w sprawie uchylenia częściowo Zarządzenia Wójta Gminy Celestynów o nr 29/2008 
z dnia 30 maja 2008 roku dotyczących  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2008 rok. 

       Na podstawie § 11, ust. 2 uchwały nr 104/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 marca 2008 r. 
w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2008 r.; § 1 pkt 4 uchwały nr 105/08 Rady 
Gminy Celestynów z dnia 08 maja 2008 roku w sprawie zmiany  uchwały nr 104/08 Rady Gminy 
oraz  art. 188, ust. 1, pkt. 1,2,3 i ust 2,   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  / 
t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. zmianami/

- zarządzam, co  następuje:
§  1

1. Uchyla się  w Zarządzeniu Wójta Gminy Celestynów  nr 29/2008 z dnia 30 maja 2008 roku 
      w §  1 nastepujacy zapis:

“ Wydatki bieżące

Zmniejsza się:

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 -  Domy i ośrodki, świetlice i kluby                                                                   2.149,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 149,00

Wydatki bieżące

Zwiększa się:

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 -  Domy i ośrodki, świetlice i kluby                                                               2.149,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.149,00  ”

§  2

1. Uchyla się w Zarządzeniu Wójta Gminy Celestynów  nr 29/2008 z dnia  30 maja 2008 roku 
  w całości §  1, pkt 2 w brzmieniu:

“2. Zmiany w planie wydatków  na  zadania zlecone z zakresu Administracji Rządowej

Zmniejsza się:

Dział 852  Opieka społeczna
Rozdział 85219  -  Ośrodki pomocy społecznej                                                                              250,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

 



Zwiększa się:

Dział 852  Opieka społeczna
Rozdział 85219  -  Ośrodki pomocy społecznej                                                                           250,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 250,00 ”

§  3

1. Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/



Uzasadnienie

Zmiana wydatków w dziale 921 rozdziale 92109 na kwotę 2 149,00 zł określona poprzednio 
w  Zarzadzeniu  nr  29/2008  zostaje  uchylona  i  wprowadzona  do  budżetu  Gminy  Celestynów 
uchwałą Rady Gminy.

Zapis wykazany w Zarządzeniu nr 29/2008 w  §  1,  pkt  2 został  ujęty omyłkowo,  ponieważ 
wydatki oraz ich zmiany w dziale 852 rozdziale 85219 nie dotyczą zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej.


	Uzasadnienie

